1657

In quo quod vado nolo pmissis ad solvendum succubito ac  
re aliqua pmissis ex pmissis non completa Complend  
fictis existens memoratis recognis et ipsius successores  
ad instantiam pmissis nitem Bilinskich negotium suum  
sive eius successorum ad officium pmissis Capitan  
Præmisiend ex tunc receptu supradictum quoad respondendum  
spectat mediante pmissis in primo pmissis Terminis tan  
quam pmissis stare respondere stare in pmissis et omne  
indicabit pmissis debere et tenebitur se ac suis successoribus  
ad eadem omnia inserbit et obligat. Nam terminis  
pmissis pmissis et aliis omnes exinde consequentes  
causas etiam Terminis semper pmissis vera infirmi  
tate pro maiori minore pmissis intra vel extra  
Regnum servitio Militari ad munimenta ad erigendum  
vel alio quibusvis dilacionibus et legibus impedimentis  
non differendo ad quietationem vbi pmissis officia  
sua Capitan Præmisiend Terminis sibi non recipiendo  
nullas motiones appellationes eandem pmissis faciundo  
pmissis omnia pmissis simpliciter vel tripliciter  
evaporationibus suspensionibus pmissis pmissis  
Terrestri bello pmissis in aliis quibusvis iuris  
remedijs et defensis non subterfugiendo. Hac sua  
personali recognone ad pmissis mediante.

1657  
3/III

Feria sexta post  
Dominicam Quadragesi  
malem Inuocavit proxima Anno Do.  
mini Mille simo sexcento Quinquagesimo Primo  
Bilinski Bilinskim debet

1567 ~~1550~~

comparens personaliter Coram officio & Actis Johannis Castrensis Capitani  
 Commissarii Nri Jurisdictionis Saxonice Samus mente  
 et Corpore existens a Terris Distinctibus Juribus Jurisdictionibus  
 suis proprijs et competens accedens. Quatenus autem Castrensis Capitani  
 Commissarii Juridictioni se cum Successoribus ac bonis suis generaliter  
 omnibus quoad actum presentem attinet totaliter plenarie su-  
 biacendo et incorporando palam publicè libere recognovit.  
 Quia ipse Nicholus Hirsch Bilinski ~~Chia~~ ~~Michajls~~ Michajls  
 Bilinski ~~Chia~~ ~~Michajls~~ filius et Maria Bilinska Suprasensis Nri  
 Michajls Bilinski filius et filia germanis suis eorum Po-  
 steris Summam Viginthi quatuor florenorum Polonij centi veni iusti  
 liquidis debiti. Que mariti pecunia tenetur arg debet. Quia  
 quidem Summam hanc et ab actu presentis pro die festo Con-  
 versionis Sancti Pauli Apostoli proxime venturi se et suc-  
 cessores suos se et super bonis suis generaliter omnibus mobilibus  
 et immobilibus hereditarijs et obligacionis Summarum quibusvis pec-  
 cuniarijs datam solutam realiter et in effectu Coram offi-  
 cio presentis Castrensis Capitani Commissarii relicta et reposita  
 repositam et relictam rursus inde non effideiurum nec mu-  
 do quovis antea in scriptis et obligat. Idem sub vadis  
 Similis Summe Viginthi quatuor florenorum Polonij per Suprasensam  
 recognovit a se ~~Michajls~~ aut ipsius Successores predictis  
 Creditibus suis aut eorum Posteris ob non completionem pro-  
 missam omnium et Singulorum tam in parte quam in toto totius  
 quod opus fuerit ad solvendum Succumbendo. Quo quo-  
 que vadis modo promissa ad solvendum Succumbito ac re-  
 aliqua Principalis ex promissa non completa Complenda Ca-  
 tus existens memoratis recognovens et ipsius Successores  
 ad instantiam predictorum Creditum suorum aut ipsius Poste-  
 rorum ad officium presentis Castrensis Capitani Commissarii extra  
 receptum Suprasensam quoad respondendum spectat mediante  
 Semper in primo Citationis Terminis tanguam presentibus  
 stare in iure parere respondere vadium et factum esse suum

presentis

1560

presenti satisfacere & omne iudicium per debet & tenebitur  
 se ad suos Successores ad eadem omnia in se habet & obligat.  
 Illam Terminum primam peremptorium & alios omnes exinde  
 consequentes causa eorum Terminis semper peremptoris vera infr-  
 mitate pro maiori Minoritate Successorum Legatione in habel  
 extra Regnum semitio Militari ad evictorem ad munimenta  
 vel alios quibusvis dilacionibus & legalibus impedientis  
 non differendo ad quietationem etiam ultra peremptoris Terminis  
 officii pro se ad hunc Caput Praesentis Dilacionem dicit  
 non recipiendo nullasque motiones appellaciones & cum  
 persequones faciendis ac permissa omnia permissa singuli-  
 bus vel Triplicibus causis in suspensionibus & talis  
 Junis Prescriptione Terrestri bello Conventiones hinc et alius  
 rursus modis & defensis non habet fugienda nec quous  
 modo ~~causa~~. Hac sua personali recognitione ad presentem  
 La accedente

## Ortynski Consorti sua reformat.

Comparans personaliter coram officio et Actis presentem Ladren Capitan  
 Praesentis Nobilis Gedor Ortynski Nobilis olim sui Ortynski  
 cum M<sup>re</sup> Terra Polonsha procreans filius senus mente & corpore  
 existens a Terris Distinctibus Junibus Junis omnibus suis quibus  
 propriis & Conperens recedendo Presentem autem Ladren Capitan  
 Praesentem Junidoni se cum Successoribus ac bonis suis generaliter  
 totaliter & plenarie subigendo & incorporando jalam publico  
 libere ac per expremam recognovit Quia ipse Nobili Manu  
 Junicha Nobili Arzcho Radzevici Junicha ad Nobili  
 Anna Polonsha procreate filia Consorti sua Coma Summano  
 Ducemond quinquaginta floren Polon in & super tota di-  
 tagna medietate omnium bonorum suorum Nobili & Junichilium  
 ha reditandis & obligationum Summano quousque percur-  
 nunc habitandis & in just habendam ratione vera dicit &